
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego jednostek budżetowych Gminy Bestwina na rok 2023 

Na podstawie art. 247, 249, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2022 
roku poz.  1634 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.)Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się informację o zmianie planu finansowego wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom informację o zmianach kwot wydatków budżetu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8C7E956-7EFE-48AA-B867-00359FC1B9DE. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2023-01-16, 09:05Zestawienie zmian planu wydatków: od 2023-01-10 do 2023-01-10
Rok bud.: 2023;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

3 097 244,0046 380,0046 380,003 097 244,00 Razem:

50 000,002 000,002 000,0050 000,00Administracja publiczna750

50 000,002 000,002 000,0050 000,00Pozostała działalność     75095

48 000,002 000,000,0050 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

48 000,002 000,000,0050 000,00WŁASNE (gmina)               WG

48 000,002 000,000,0050 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

48 000,002 000,000,0050 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

2 000,000,002 000,000,00Podatek od towarów i usług (VAT)          4530

2 000,000,002 000,000,00WŁASNE (gmina)               WG

2 000,000,002 000,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

2 000,000,002 000,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

2 982 244,0018 380,0018 380,002 982 244,00Oświata i wychowanie801

1 736 795,007 520,007 520,001 736 795,00Szkoły podstawowe     80101

1 602 475,007 520,000,001 609 995,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

1 602 475,007 520,000,001 609 995,00WŁASNE (gmina)               WG

1 602 475,007 520,000,001 609 995,00pozostałe                    0-0-0-000000

1 602 475,007 520,000,001 609 995,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

134 320,000,007 520,00126 800,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

134 320,000,007 520,00126 800,00WŁASNE (gmina)               WG

134 320,000,007 520,00126 800,00pozostałe                    0-0-0-000000

134 320,000,007 520,00126 800,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

155 521,005 710,005 710,00155 521,00Gimnazja     80107

139 290,005 710,000,00145 000,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

139 290,005 710,000,00145 000,00WŁASNE (gmina)               WG

139 290,005 710,000,00145 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

139 290,005 710,000,00145 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

16 231,000,005 710,0010 521,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

16 231,000,005 710,0010 521,00WŁASNE (gmina)               WG

16 231,000,005 710,0010 521,00pozostałe                    0-0-0-000000

16 231,000,005 710,0010 521,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

295 600,00220,00220,00295 600,00Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

275 780,00220,000,00276 000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

275 780,00220,000,00276 000,00WŁASNE (gmina)               WG

275 780,00220,000,00276 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

275 780,00220,000,00276 000,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

19 820,000,00220,0019 600,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

Strona 1 z 3

Załącznik do zarządzenia Nr 4/2023

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 10 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8C7E956-7EFE-48AA-B867-00359FC1B9DE. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2023-01-16, 09:05Zestawienie zmian planu wydatków: od 2023-01-10 do 2023-01-10
Rok bud.: 2023;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

19 820,000,00220,0019 600,00WŁASNE (gmina)               WG

19 820,000,00220,0019 600,00pozostałe                    0-0-0-000000

19 820,000,00220,0019 600,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

794 328,004 930,004 930,00794 328,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

     80150

739 016,004 930,000,00743 946,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

739 016,004 930,000,00743 946,00WŁASNE (gmina)               WG

739 016,004 930,000,00743 946,00pozostałe                    0-0-0-000000

339 240,001 620,000,00340 860,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

399 776,003 310,000,00403 086,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

55 312,000,004 930,0050 382,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

55 312,000,004 930,0050 382,00WŁASNE (gmina)               WG

55 312,000,004 930,0050 382,00pozostałe                    0-0-0-000000

30 141,000,001 620,0028 521,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

25 171,000,003 310,0021 861,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

35 000,0025 000,0025 000,0035 000,00Ochrona zdrowia851

35 000,0025 000,0025 000,0035 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi     85154

3 000,000,003 000,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

3 000,000,003 000,000,00WŁASNE (gmina)               WG

3 000,000,003 000,000,00profilaktyka                    0-2-0-000008

3 000,000,003 000,000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

1 000,000,001 000,000,00Składki na Fundusz Pracy          4120

1 000,000,001 000,000,00WŁASNE (gmina)               WG

1 000,000,001 000,000,00profilaktyka                    0-2-0-000008

1 000,000,001 000,000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

31 000,0025 000,0021 000,0035 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

31 000,0025 000,0021 000,0035 000,00WŁASNE (gmina)               WG

31 000,0025 000,0021 000,0035 000,00profilaktyka                    0-2-0-000008

21 000,000,0021 000,000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

10 000,0025 000,000,0035 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

30 000,001 000,001 000,0030 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

30 000,001 000,001 000,0030 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu     90005

29 000,001 000,000,0030 000,00Zakup usług pozostałych          4300

29 000,001 000,000,0030 000,00WŁASNE (gmina)               WG

29 000,001 000,000,0030 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

29 000,001 000,000,0030 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8C7E956-7EFE-48AA-B867-00359FC1B9DE. Podpisany Strona 2



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 3

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2023-01-16, 09:05Zestawienie zmian planu wydatków: od 2023-01-10 do 2023-01-10
Rok bud.: 2023;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

1 000,000,001 000,000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

1 000,000,001 000,000,00WŁASNE (gmina)               WG

1 000,000,001 000,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

1 000,000,001 000,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8C7E956-7EFE-48AA-B867-00359FC1B9DE. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

